
Via La Spezia, 160 - 43126 Parma - Italy
Tel. +39.0521.293943 - Fax. +39.0521.293743

export@globeabrasives.com
www.globeabrasives.com

New!!!

TUTTO SOTTO CONTROLLO:
LAVORA ESATTAMENTE DOVE VUOI
ELEVATA ASPORTAZIONE
NO POLVERE
MAGGIORE CONFORT D’UTILIZZO
MONTAGGIO FACILE E VELOCE

SMERIGLIO

10-15°
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RIDUZIONE
DEI TEMPI
DI LAVORO

SPIANATURA
PRECISA DELLE

SALDATURE

MINORI
VIBRAZIONI

MENO
RUMORE

RIDUZIONE
DEI COSTI

dB

OTTIMA
CAPACITÀ
ABRASIVA

PLUS LINEMATERIALE DIMENSIONI
(diam. - foro) mm

DUREZZA CODICE
ARTICOLO

VEL.
USO

ACCIAIO INOX 
& INOX
(Fe, S, Cl<0,1%)

G3333
G3336
G3337
G3339
G3353
G3356
G3357
G3359
G3373
G3374
G3375

•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•

SG 36
SG 60
SG 80
SG 120
SG 36
SG 60
SG 80
SG 120
SG 36
SG 60
SG 80

115x22,23
115x22,23
115x22,23
115x22,23
125x22,23
125x22,23
125x22,23
125x22,23
180x22,23
180x22,23
180x22,23

DURATA DISCO 
ASPORTAZIONE
PRECISIONE

80 m/s
80 m/s
80 m/s
80 m/s
80 m/s
80 m/s
80 m/s
80 m/s
80 m/s
80 m/s
80 m/s

25PZ
25PZ
25PZ
25PZ
25PZ
25PZ
25PZ
25PZ
25PZ
25PZ
25PZ

FLEXCELLENCE è l’innovativo disco in fibra a centro 
depresso semiflessibile da installare senza platorello, 
progettato da GLOBE, per ottenere una smerigliatura più 
PRECISA, VELOCE e COMODA di: 
- CORDONI DI SALDATURA
- SPIGOLI VIVI
- SUPERFICI PIANE, CONVESSE E CONCAVE
- IMPERFEZIONI
PRECISIONE
La flessibilità calibrata di FLEXCELLENCE permette 
di eseguire lavori estremamente precisi rispetto alle 
mole standard e di lavorare esattamente dove serve 
senza intaccare le aree circostanti. 
VELOCITÀ
VELOCITÀ DI LAVORAZIONE: la formulazione con 
grani abrasivi ceramici e speciali filler refrigeranti per-
mette un’estrema velocità di asportazione, prevenendo 

GLOBE PRESENTA
IL DISCO ABRASIVO SEMIFLESSIBILE CON SUPPORTO INTEGRATO 

PRINCIPALI VANTAGGI

Perfetta spianatura delle saldature con FLEXCELLENCE.

il surriscaldamento e la vaiolatura del pezzo da lavorare.
MONTAGGIO FACILE: il supporto integrato evita l’incon-
veniente di applicare il platorello tradizionale dei dischi 
in fibra; il montaggio di FLEXCELLENCE è veloce come 
quello di una mola standard o di un disco lamellare. 
CONFORT
Per ottenere il meglio dal disco FLEXCELLENCE, occorre 
utilizzarlo con l’apposito “SPACER” e con un angolo 
di 10-15° rispetto al piano di lavoro.
FLEXCELLENCE, disponibile nei diametri 115, 125 e 
180mm è adatta a lavorare su ferro, acciaio e acciaio 
inox (Fe, Cl, S < 0,1%).



SMERIGLIO DI SUPERFICI CURVE CONCAVESMERIGLIO DI SUPERFICI CURVE CONVESSE

SPIANATURA DI CRESTE DI SALDATURASMUSSO DI SPIGOLI VIVI

SMERIGLIATURA IN PIANO
CON UN ANGOLO DI LAVORO TRA 10-15°RIMOZIONE DELLE IMPERFEZIONI

MONTAGGIO RAPIDO

MONTAGGIO CON
KIT FLANGIA MAGGIORATA

FLANGIA
DISTANZIATRICE

MAGGIORATA

GHIERA DI
SERRAGGIO

CLAMPING 
NUT

ASSEMBLY WITH
FLUSH MOUNTING FLANGE KIT

FLUSH
MOUNTING 

FLANGE
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GLOBE produce e dispone
di una linea completa di prodotti abrasivi

per ogni tipo di settore:
costruzioni metalliche

edilizia, oil & gas
macchine per il settore alimentare e farmaceutico

fonderie
costruzioni ferroviarie ed automotive

industria meccanica
... e molto altro ancora.

M
A
X
-F

U
N

 (
A
D

V
)

Via La Spezia, 160 - 43126 Parma - Italy
Tel. +39.0521.293943 - Fax. +39.0521.293743

italy@globeabrasives.com
www.globeabrasives.com


